
新年のご挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹んで新春のお祝いを申し上げます 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

入所者様・御利用者様・御家族様と一緒に職員一同 

それぞれの生活を全うできる様、ご助力に努めさせて頂きます。 

皆様のご健勝と今年一年のご多幸をお祈り申し上げ、年始のご挨拶とさせて頂きます。 

2026年 1月吉日 

介護老人保健施設 成和ナーシングプラザ 

通所リハビリテーション 

せいわ居宅介護支援センター 

職員一同 


